
Ogłoszenie nr 510076084-N-2020 z dnia 05-05-2020 r.  

 

Gmina Słupca: Remont cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni gruntowej i tłuczniowej na 

terenie gminy Słupca w 2020 roku 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 527336-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Słupca, Krajowy numer identyfikacyjny 31101942100000, ul. ul. Sienkiewicza  16, 

62-400  Słupca, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 743 676, e-mail 

sekretariat@gmina.slupca.pl, faks 632 743 676.  

Adres strony internetowej (url): www.gminaslupca.pl  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

www.bip.gminaslupca.pl  

 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Remont cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni gruntowej i tłuczniowej na terenie gminy 

Słupca w 2020 roku  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.3.2020  

 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego – określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  



1)Przedmiotem zamówienia jest wbudowanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego 

stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 średniej grubości 8 cm (kruszywo musi spełniać wymogi 

w WT-4 z 2010r) – w maksymalnej ilości 2 000 Mg i obejmuje:  

- mechaniczne korytowanie równiarką (średnia głębokość 8 cm) wraz z profilowaniem 

i zagęszczeniem podłoża walcem wibracyjnym oraz zakupem, dowozem w miejsce remontu, 

wbudowaniem podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 

0/31,5 średniej grubości 8cm (kruszywo musi spełniać wymogi określone w WT-4 z 2010r,.  

 

Podbudowy należy wykonać zgodnie z obowiązującą normą (PN-S-06102 [21]).  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w specyfikacji technicznej wykonania 

i odbioru robót budowlanych. Wszystkie roboty budowlane należy wykonać zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.  

Miejsce wykonania remontu dróg wskazane będzie każdorazowo przez pracownika 

Zamawiającego lub będzie zgłoszone osobiście przez Wykonawcę po uprzednim uzgodnieniu 

z pracownikiem Urzędu Gminy.  

Wykonawca podejmie roboty związane z remontem cząstkowym maksymalnie w ciągu 7 dni 

od daty zgłoszenia, oraz określi przybliżony termin ich wykonania.  

2) Ilość robót objętych niniejszym przetargiem jest orientacyjna (przewidywana). Zamawiający 

zastrzega sobie prawo do zlecenia wykonania robót w mniejszym zakresie, w zależności od 

potrzeb Zamawiającego. Zamawiający gwarantuje Wykonawcy zlecenie zakresu rzeczowego 

w ilości min. 70% przewidywanej, maksymalnej ilości.  

3) Remonty odbywać się będą sukcesywnie w ilościach i miejscach wskazanych przez 

Zamawiającego.  

4) Wymagany przez zamawiającego okres gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane, 

zabudowane materiały wynosi 12 miesięcy i będzie biegł od dnia podpisania protokołu 

końcowego odbioru technicznego robót budowlanych. Zasady gwarancji zostały szczegółowo 

opisane w załączniku nr 8 do SIWZ.  

5) Wymagany przez zamawiającego okres rękojmi za wady określonej zgodnie z Kodeksem 

cywilnym wynosi 60 miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru technicznego robót 

budowlanych – końcowego.  

6) Jeśli w opisie przedmiotu zamówienia lub dokumentacji projektowej zostały wskazane znaki 

towarowe, patenty oraz pochodzenie urządzeń i materiałów należy je traktować, jako 

niezobowiązujące propozycje projektanta (służące prawidłowemu zrozumieniu projektu).  

7) Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważnych materiałów i urządzeń w stosunku do 

zaprojektowanych z zachowaniem tych samych lub lepszych standardów technicznych, 

technologicznych i jakościowych, oraz odpowiadającym normom obowiązującym w danych 

zakresie, ponadto zamienne materiały lub urządzenia przyjęte do wyceny:  

- winny spełniać funkcję, jakiej mają służyć,  

- winny być kompatybilne z pozostałymi urządzenia, aby zespół urządzeń dawał zamierzony 

(zaprojektowany) efekt, nie mogą wpływać na zmianę rodzaju i zakresu robót budowlanych.  

 

Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne 

opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty 

budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Równoważne materiały, 

elementy, urządzenia art. Należy wykazać w kosztorysie ofertowym.  

 

8) Zamawiający działając na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy wymaga zatrudnienia przez 

Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę minimum dwóch osób 

wykonujących bezpośrednio roboty budowlane przy realizacji przedmiotu zamówienia, 



a realizacja tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 

ustawy z dn. 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.  

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 

 

Dodatkowe kody CPV: 45233140-2, 45233220-7, 45111200-0  

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Remont cząstkowy dróg gminnych o nawierzchni gruntowej i tłuczniowej na 

terenie gminy Słupca w 2020 roku  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/05/2020  

 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 134 960.00  

Waluta PLN  

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  6  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: ROLMEX Firma Handlowo - Usługowa, Władysław Marcinkowski  

Email wykonawcy: rolmex-biuro@wp.pl  

Adres pocztowy: Cienin Zaborny - Parcele 49  



Kod pocztowy: 62-400  

Miejscowość: Słupca  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 166 000.80  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 166 000.80  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 241 080.00  

Waluta: PLN  

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA 

O CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


